<5?

<Prefeitura íMunicipatrfe (Bailio
Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170102.007, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

Nomeia o Secretário de Meio
Ambiente do município de Baixio,
estado do Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pelo
art. 80, da Lei Orgânica de Baixio, na Constituição Federal, na Constituição do
Ceará e demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. JOSÉ EMANOEL ALVES DIAS, portador
do CPF n° 033.386.893-57 e RG n° 2002098093891 SSP/CE, para ocupar o cargo
em comissão de Secretário de Meio Ambiente do município de Baixio/CE.

Art. 2o O Secretário de Meio Ambiente tem suas atribuições
previstas na Lei Municipal n°459/2013.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 02 de janeiro de
2017.

a
JOSé HUMBéRTOMOURA RAMALHO

PREFEITO

(Prefeitura ‘Municipalde (Baixjo
Çestão 2017-2020

TERMO DE POSSE

Aos dois dias do mês de janeiro de 2017, perante o Excelentíssimo Prefeito do

município de Baixio/CE, José Humberto Moura Ramalho, toma posse no cargo
em comissão de Secretário de Meio Ambiente de Baixio/CE, o Senhor JOSÉ

EMANOEL ALVES DIAS, nomeado pela PORTARIA N° 170102.007, DE 02 DE

JANEIRO DE 2017, tendo sido prestado o compromisso de exatidão no

cumprimento dos deveres, bem como estrita observância às normas vigentes,

mormente a Lei Municipal n° 459/2013, a Constituição Federal, Constituição do

Ceará e Lei Orgânica do Município de Baixio/CE.

Cumpridas as formalidades legais, lavrou-se o presente termo para assinatura

do Exmo. Prefeito e da autoridade empossada.

Baixio/CE, 02 de janeiro de 2017.

JOSé HUMB
W PREFEITO

<jfc|idPrrVJwoeJ
JOSé EMANOEL ALVES DIAS

SECRETáRIO DE MEIO AMBIENTE

	001.jpg
	002.jpg